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新電気料金プラン料金表 

➀従量電灯プラン（A,kVA） 

（税込） 

メニュー名 区分 規制料金 新プラン 差額 

 

 

 

 

従量電灯 

プラン 

（A,ｋVA） 

基本料金 

30A 885.72 円 885.72 円 － 

40A 1,180.96 円 1,180.96 円 － 

50A 1,476.20 円 1,476.20 円 － 

60A 1,771.44 円 1,771.44 円 － 

1 kVA 当り 295.24 円 295.24 円 － 

電力量 

料金単価 

第 1 段階 

～120kWh 
30.00 円/kWh 30.00 円/kWh － 

第２段階 

121～300kWh 
36.60 円/kWh 36.60 円/kWh － 

第 3 段階 

301kWh～ 
40.69 円/kWh 38.66 円/kWh ▲2.03 円/kWh 

301kWh 以上ご使用になられる場合、がすたんポイント 200 ポイントを付与いたします。 

 

②低圧電力プラン 

（税込） 

メニュー名 区分 規制料金 新プラン 差額 

 

 

低圧電力 

プラン 

基本料金

※1 

1 kW 当り 1,081.54 円 1,081.54 円 
－ 

電力量 

料金単価 

夏季 27.49 円/kWh 27.49 円/kWh － 

その他季 25.92 円/kWh 25.92 円/kWh － 

ビジネス割 

（電気料金契約セット割） 
－ 

基本料金 

3％割引 

基本料金 

3％割引 

他の電気料金とセットでご契約されている場合、ビジネス割（基本料金 3％割引）を適用いたします。 

※1 低圧電力プランの基本料金は、規制料金の 2024 年 10 月以降の金額と同額といたします。 

 

③サマリーポケットプラン 

                 （税込） 

メニュー名 区分 単価 

 

 

サマリー 

ポケット 

プラン 

 

基本料金 

30A 1,347.72 円 

40A 1,642.96 円 

50A 1,938.20 円 

60A 2,233.44 円 

電力量 

料金単価 

120kWh~ 30.00 円/kWh 

121~300kWh 36.60 円/kWh 

301kWh~ 38.66 円/kWh 
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④非化石価値付プラン 

                                  （税込） 

メニュー名 区分 単価 

 

 

 

従量電灯・e 

プラン（A,kVA） 

 

 

基本料金 

30A 885.72 円 

40A 1,180.96 円 

50A 1,476.20 円 

60A 1,771.44 円 

1kVA あたり 295.24 円 

電力量 

料金単価 

~120kWh 31.50 円/kWh 

121~300kWh 38.10 円/kWh 

301kWh~ 40.16 円/kWh 

 

低圧電力・e 

プラン 

 

基本料金 1kW あたり 1,081.54 円 

電力量 

料金単価 

夏季 28.99 円/kWh 

その他季 27.42 円/kWh 

 


